Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 142/2016-PRH

O REITOR E A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Edital n.º 270/2014-PRH e  o  contido no processo
n.º 9107/2014-PRO,

TORNAM PÚBLICO

O resultado da avaliação de títulos do Concurso Público para a função de
Fisioterapeuta , aberto por meio do Edital n.º 270/2014-PRH, conforme anexo, parte
integrante deste edital.

Maringá, 18 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso, Célia Maria da Silva Ferreira,
Reitor . Diretora de Recursos Humanos .

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

ANEXO DO EDITAL N.º 142/2016-PRH

Cargo: FISIOTERAPEUTA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

1 68466 ANA LUIZA MACHADO WUNDERLICH 0,30

2 69098 CAMILE LUDOVICO ZAMBOTI 0,00

3 69128 DANIELA CAINÉ 0,30

4 69363 JULIANA BARBOSA BARROCA 0,60

5 69026 JULIANA CRISTINA MARQUES DA SILV 0,15

6 68530 NIVEA SATIE MAEDA 1,40

7 69001 PATRICIA CESAR NASCIMENTO PERES 1,20